

Kadrnka Ryzlink vlašský 0.75l

» Vína



Kód produktu

KA300010

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 100 % Ryzlink vlašský vypěstovaných na vinicích moravské vinařské podoblasti Mikulovské v obci Březí - suché

Terroir: viniční trať Ořechová hora

Ve vůni se mísí tóny jablek, zelených ořechů a směsi koření. V chuti zaujme svou výraznou kořenitostí a krémovitostí s tóny ořechů. Jde o plné, minerální víno s kořenitou a mandlovou dochutí. Ořechová hora patří mezi nejlepší polohy zdejšího regionu a Ryzlink vlašský z této vinice pak k nejlepším vínům u nás. Fermentace v nerezových tancích, po dokvašení mícháno 5 měsíců na jemných kalcích.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Kadrnka Ryzlink vlašský 0.75l

» Vína

Popis

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 100% Ryzlink vlašský vypěstovaných na vinicích moravské vinařské podoblasti Mikulovské v obci Březí - suché. Terroir: viniční trať Ořechová hora Ve vůni se mísí tóny jablek, zelených ořechů a směsi koření. V chuti zaujme svou výraznou kořenitostí a krémovitostí s tóny ořechů. Jde o plné, minerální víno s kořenitou a mandlovou dochutí. Ořechová hora patří mezi nejlepší polohy zdejšího regionu a Ryzlink vlašský z této vinice pak k nejlepším vínům u nás. Fermentace v nerezových tancích, po dokvašení mícháno 5 měsíců na jemných kalech. Alergeny: Stejně jako všechna vína, může i toto víno obsahovat Oxid siřičitý (SO2), siřičitany.

Hlavní parametry

Značka	Kadrnka
Druh	moravské víno
Barva	bílá
Ročník	2018
Odrůda	Ryzlink vlašský
Přívlastek	pozdní sběr
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	v nerezových nádobách
Alkohol ABV	12,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno révové
Výrobce	Víno Kadrnka Mládežnická 411, 691 81 Březí u Mikulova
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.